[image: Описание: герб новый.jpg]

А Д М И Н И С Т РА Ц И Я   В ОЛ О Д А Р С К О ГО   М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО   О К Р У Г А
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От  30.07.2025                                                                                                                                   № 2436

«Об установлении запрета розничной продажи алкогольной продукции»

В целях подготовки и проведения праздничных мероприятий, в рамках празднования Дня поселка Смолино, в  соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Нижегородской области от 29 июня 2012 года №74-З «О регулировании отдельных правоотношений в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Нижегородской области», на основании Устава администрации Володарского муниципального округа, администрация  Володарского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Запретить розничную продажу алкогольной продукции в торговых точках на территории р.п.Смолино по ул.Бубнова, ул.1 Мая, пер. Детский, ул.Советская на 01 августа 2025 года с  17:00 до 22:00.
2. Заместителю главы, начальнику управления по работе с территориями администрации Володарского муниципального округа С.А. Савельеву довести информацию до заинтересованных лиц по поселениям.
         3. Отделу организационной работы и кадровой политики управления делами администрации Володарского муниципального округа обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Володарского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4.  Постановление вступает в силу с даты подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника управления экономического развития администрации Володарского муниципального округа Л.Н.Белавину.

Глава местного самоуправления	      	   	         	                                          Д.В.Третьяков
image1.jpeg
%R

— —